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Dni Grajewa 2019

Dni Grajewa 2019 organizowane przez Miasto Grajewo i Grajewskie Centrum Kultury już za nami! W tym roku impreza
masowa oprócz  muzycznych atrakcji  dostarczyła  również  doznań smakowych.  W ramach wydarzenia  odbył  się
pierwszy w Grajewie Festiwal Smaków Food Truck’ów!

Sponsorami  Dni  Grajewa  2019  byli:  Urząd  Marszałkowski  Województwa  Podlaskiego,  Instytut  Zdrowia  i  Urody
ESTETICON w Grajewie, TORPOL, Eko-Druk, Agencja Reklamowa PC-et, PROG-KOM Adam Tyszkiewicz oraz Delikatesy
Centrum.

Patronatem  medialnym  imprezę  w  tym  roku  objęli:  Wrota  Podlasia,  TVP3  Białystok,  Polskie  Radio  Białystok,
Podlasie24.pl  i  KRP,  Gazeta  Współczesna,  Radio  Nadzieja  i  wzasiegu.pl,  grajewo24.pl,  e-grajewo.pl.  Dziękujemy
wszystkim ww. za współpracę!

Tereny przy klubie Hades podczas Dni Grajewa 2019 podzielone były na strefy tematyczne: strefa Festiwalu Smaków
Food Truck’ów i różnorodnych stoisk, strefa ogrodu piwnego, strefa relaksu i zabaw dla dzieci oraz oczywiście strefa
koncertowa. W każdej z wymienionych stref czekał na obecnych ogrom atrakcji. Gratulujemy również zwycięzcom
licznych konkursów – i tych prowadzonych ze sceny, i tych prowadzonych przez nas i Festiwal Smaków Food Truck’ów
przez Facebook’a.

Podczas imprezy masowej prowadzona była zbiórka charytatywna na rzecz grajewianki – pani Moniki, wspaniałej
matki, żony i dla wielu przyjaciółki, która zmaga się w nierównej walce z nowotworem. Nadzieję przynosi kuracja w
Niemczech,  jednak  jest  ona  bardzo  kosztowna.  Otwórzmy  swoje  serca!  Zbiórka  jest  nadal  prowadzona  drogą
internetową pod linkiem: https://zrzutka.pl/y39w4u . W tym miejscu dziękujemy wolontariuszom biorącym udział w tej
szczytnej akcji podczas Dni Grajewa 2019.

Dzień pierwszy – 13 lipca – pierwszym artystą na scenie tegorocznych Dni Grajewa był zespół z Białegostoku –
MEGABand.  Usłyszeliśmy  covery  znanych  utworów  z  pogranicza  gatunków  pop,  rock,  alternatywa  oprawione
niesamowitym, potężnym głosem żywiołowej  wokalistki.  W nieco spokojniejszy,  soulowy klimat wprowadziła nas
grajewianka – Nikola Lipska z zespołem oczarowując publiczność i przytaczając ciekawostki z młodzieńczych lat w
Grajewie. Gwiazdą wieczoru był zespół Blue Cafe. Pop, acid jazz, funk, soul – wszystkie te gatunki przemieszały się na
scenie dostarczając muzycznych doznań publice. Zespół zaskoczył nas także wykonami z dawnych lat (np. „Do
nieba”) oraz wykonami coverowymi. Nie zabrakło również bisów i możliwości uzyskania autografów! Wieczór zamknął
występ dwóch DJ’ów – Kalwi&Remi. Elektroniczna muzyka porwała mieszkańców do tańca. Panowie przygotowali
również show – świecące „roboty”, lasery, race, dymy, confetti – a wszystko idealnie wkomponowane w przeskoki w
utworach. Kalwi i Remi wykonali także ruch w stronę publiki – garstka osób z publiczności miała możliwość zatańczyć
na scenie podczas jednego z utworów. Po występie panowie rozdawali autografy i pozowali do wspólnych zdjęć.

Dzień drugi – 14 lipca – gorące rozpoczęcie zapewnił nam Łukaszewski &  GRAND Piano rozganiając chmury z
pierwszego dnia w niepamięć! Gorące rytmy flamenco i rocka zdecydowanie podniosły temperaturę w Grajewie. Nie
zabrakło także krótkiego kursu tańca :). Następnie na scenie pojawiły się trzy zjawiskowe wokalistki – lub śpiewające
ptaszki, czyli zespół Singin’ Birds. Trio zarówno zrelaksowało jak i pobudziło publiczność muzyką z pogranicza soulu i
jazzu. Drugi dzień zamknął występ grupy The Postman – zespołu grającego covery grupy The Beatles. Usłyszeliśmy
największe hity kultowego zespołu lat 60-tych w doskonałej aranżacji. Po zakończonych występach wszyscy chętni
mogli stanąć do wspólnego zdjęcia i uzyskać autografy artystów.

Dziękujemy za to, że to dzięki Wam i dla Was odbywa się co roku impreza masowa pod hasłem Dni Grajewa. Jeszcze
raz serdeczne podziękowania dla wolontariuszy, współorganizatorów, sponsorów i patronów medialnych!
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PS: Podczas imprezy ruszyliśmy z nowym konkursem! Wpadnij do strefy GCK podczas kolejnego wydarzenia i zrób
sobie zdjęcie w fotoramce „Daję lajka kulturze!”, udostępnij je na swoim profilu i otaguj GCK. Zbierz jak najwięcej
reakcji, a wygrasz! Fotoramka będzie dostępna podczas Kulturalnego Deptaka (4-9 sierpnia) i na kolejnej imprezie
masowej – Zakończeniu Lata 2019 (23 sierpnia) oraz w budynku GCK w dni robocze od 7:30 do 15:30. Więcej info o
konkursie pod linkiem: http://gckgrajewo.pl/art,1489,konkurs-daje-lajka-kulturze .
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